исх. №			
от «	»	20	Γ



АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07 Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О ПРЕДЕЛЕНИЕ об отложении рассмотрения дела

«<u>04</u>» мая 2022 г.

Дело № 245/22-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению дела по иску общества с ограниченной ответственностью «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» (г. Тирасполь, ул. Свердлова, д.49) к обществу с ограниченной ответственностью «Гигател» (г. Тирасполь, ул. Р. Люксембург, д.13) о взыскании неосновательного обогащения, в пристутсвии представителей:

- общества с ограниченной ответственностью «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» Д.А. Федотова по доверенности от 11.01.2022 года № 01-10/6,
- общества с ограниченной ответственностью «Гигател» Р.Л. Марчук по доверенности от 20.04.2022 года № 8/1

УСТАНОВИЛ:

В состоявшемся судебном заседании суд заслушал истца, ответчика, заявившего о применении срока исковой давности. Ответчик ходатайствовал об отложении рассмотрения дела ввиду того, что отзыв и приложенные к нему документы не поступили в суд и стороне до начала рассмотрения дела, представив доказательство направления таковых (почтовая квитанция). Суд, заслушав мнение истца, возражавшего в отношении заявленного ходатайства, с учетом соблюдения принципа состязательности и равноправия сторон, полагает возможным отложить рассмотрение дела.

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 112, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Удовлетворить ходатайство ответчика и отложить рассмотрение дела на 31 мая 2022 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Т. И. Цыганаш